Medida Cantidad Clave de 

Producto Concepto Fecha precio
unitario

Precio
Unitario Importe

0113887517 LTR  115.0  000207200000032011  PEMEX MAGNA  20250220 20.04113 2,304.73 
 IVA 358.27  

COMPROBANTE FISCAL GENERADO A LA TASA DEL 16 %

Importe Total: $ 2,663.00

( DOS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 00 /100 M.N )  

Sellos Temp. C Cantidad al Natural Cantidad a 20°C Compañia Transportista

0.0

Vehiculo Placas  Certificado - No. 3-218 Nombre del Operador

- - -

No. Orden DIA MES AÑO Boleta de Aforo Datos Operativos

ANTECEDENTES / OBSERVACIONES

[...]

0113854503 LTR  36.0  000207200000032011  PEMEX MAGNA  20250218 19.87833 715.62 
 IVA 111.24  

0113854504 LTR  65.0  000207200000032011  PEMEX MAGNA  20250218 20.04077 1,302.65 
 IVA 202.50  

COMPROBANTE FISCAL GENERADO A LA TASA DEL 16 %

Importe Total: $ 17,283.42

( DIECISIETE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 42 /100 M.N )  

Sellos Temp. C Cantidad al Natural Cantidad a 20°C Compañia Transportista

0.0

Vehiculo Placas  Certificado - No. 3-218 Nombre del Operador

- - -

No. Orden DIA MES AÑO Boleta de Aforo Datos Operativos

ANTECEDENTES / OBSERVACIONES

[...]

Medida Cantidad Clave de 

Producto Concepto Fecha precio
unitario

Precio
Unitario Importe

0113907393 LTR  35.0  000207200000032011  PEMEX MAGNA  20250225 20.18257 706.39 
 IVA 109.84  

COMPROBANTE FISCAL GENERADO A LA TASA DEL 16 %

Importe Total: $ 816.23

( OCHOCIENTOS DIECISEIS PESOS 23 /100 M.N )  

Sellos Temp. C Cantidad al Natural Cantidad a 20°C Compañia Transportista

0.0

Vehiculo Placas  Certificado - No. 3-218 Nombre del Operador

- - -

No. Orden DIA MES AÑO Boleta de Aforo Datos Operativos

ANTECEDENTES / OBSERVACIONES